2017年 12月 1日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント株式会社

 オリックス・ゴルフ・マネジメント株式会社（本社：東京都港区、社長：谷本 護、以下

「OGM」）は、2017 年 12 月 1 日から 2018 年 2 月 28 日までの間、OGM の公式 WEB サ

イト「ORIX GOLF WEB」において、「39（サンキュー）キャンペーン」を実施いたしま

すのでお知らせします。本キャンペーンは、お客さまへの日ごろの感謝の気持ち（サンキ

ュー）を表すとともに、OGM が全国で運営するゴルフ場数が 39 カ所であることにちなん

で初めて実施するものです。

公式ＷＥＢサイトに新規ユーザー登録すると抽選で当たる！

「３９（サンキュー）キャンペーン」を実施

～ＯＧＭ運営の全国３
●

９
●

カ所のゴルフ場より感謝を込めて～

～さらに登録数が３
●

９
●

００名に達するとはずれの方にも再チャンス！～

キャンペーンページ（※1）

 対象期間中に OGM の公式 WEB サイト「ORIX GOLF WEB」において新たに「WEB

ユーザー」登録いただいた方を対象に、家電製品やゴルフ用品を毎月抽選でプレゼントし

ます。さらに、期間中に新規登録者数が 3900名に達した場合は、毎月の抽選に外れた方を

対象とした再抽選を行うチャンスもご用意しています。

 「ORIX GOLF WEB」は、24時間いつでもどこでも“どのサイトよりもお得なプレープ

ラン”（※2）をご提供しています。この機会にぜひご登録のうえ、ご利用ください（※3）。

 OGMは、今後も、「先進」「安定」「満足」の企業理念のもと、「１日を、大切にするゴル

フ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さま

から、より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

※1：実際のページとは異なる場合があります。

※2：OGMのゴルフ場予約に限ります。

※3：登録料は無料となります。

以 上

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田（コダ） TEL：03-3451-0562

＜本キャンペーンに関するお問い合わせ先＞

キャンペーン事務局 TEL：03-3451-0562

■キャンペーン詳細

【概  要】 キャンペーン期間中に OGMの公式WEBサイト「ORIX GOLF WEB」の

新規「WEBユーザー」にご登録いただいた方の中から、毎月抽選で 5名の

方に豪華賞品をプレゼントします。抽選は 1カ月毎、毎月月初に行います。

       さらに、新規「WEB ユーザー」登録者数が、キャンペーン期間中に 3900

名を突破すると、毎月抽選で当選しなかった方を対象に再抽選します。

【実施期間】 2017年 12月 1日(金) ～ 2018年 2月 28日(水)

【対 象 者】 キャンペーン期間中に「ORIX GOLF WEB」の新規「WEB ユーザー」に

登録いただいた方が対象となります。ゴルフ場をご利用されない一般の方

でも登録が可能です。

【応募方法】 新規「WEBユーザー」登録画面において、キャンペーン応募チェックボッ

クスにチェックいただいた方が対象となります。再抽選は自動的にエント

リーされます。なお、賞品の選択はできません。

【当選発表】 当選発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。発送先はご登録

の住所となります。

【そ の 他】 注意事項等、詳しくは専用サイトをご覧ください。

       http://www.orix-golf.jp/campaign/39campaign/

http://www.orix-golf.jp/campaign/39campaign/

【ＯＧＭ運営 41施設】（ゴルフ場 39ヵ所・練習場 2ヵ所）

  ※各施設の詳細は ORIX GOLF WEB でご覧いただけます。

 http://www.orix-golf.jp/course_list.html

【サービスブランド】

http://www.orix-golf.jp/course_list.html